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تلاش ارامنه برای جلب حمایت آمریکا از جدایی طلبی در قره باغ

سفر ساهاکیان، سردسته جدایی طلبان ارمنی در قره باغ اشغالی به آمریکا برای جلب حمایت واشنگتن از جدایی طلبی

در قره باغ با واکنش تند مسکو مواجه می شود.

به گزارش آران نیوز: از اواخر سال گذشته تلاش ایروان برای نشستن در دو صندلی و برقراری توازن میان آمریکا و روسیه به
نوعی برهمگان آشکار بوده است. هدف نهایی این تلاش ها در واقع تعیین آلترناتیو برای همپیمانی استراتژیک و جایگزین
کردن واشنگتن به جای مسکو در شرایط ضروری است و این اقدامات در شرایطی صورت می پذیرد که روسیه ایروان را متحد
طبیعی خود در منطقه قفقاز جنوبی می داند.بی تردید تلاش های مذبوحانه ارامنه در این خصوص از سوی مسکو رصد و آنالیز

می گردد.
کرملین از سفر باکو ساهاکیان رهبر جدایی طلبان ارمنی در قره باغ به آمریکا ناخرسند است واکنش مسکو به این اقدام بسیار
سخت خواهد بود. بی تردید دلیل سفر آنی ساهاکیان به آمریکا ترس آنها از جنگ و جلب حمایت از آمریکا در موضوع قره باغ

است.
در واقع ارامنه با اقدامات انتهای سال ۲۰۱۷ این پیام را میرساندند که به زودی غرب و در راس آن آمریکا را جایگزین روسیه در
مناسبات آینده خود خواهند کرد. شرکت در رزمایش نظامی ناتو در سال ۲۰۱۷، امضای سند همکاری رسمی با اتحادیه اروپا در
نوامبر سال ۲۰۱۷، حمایت از آرمن سارکیسیان غربگرا برای رسیدن به پست ریاست جمهوری و نهایتا سفر ساهاکیان به آمریکا به
عنوان رهبر جدایی طلبان ارمنی قره باغ در بدترین شرایط حاکم بر روابط میان مسکو و واشنگتن خود نمود بارز سیاست های

مزورانه ارامنه است.
البته واکنش های جسته و گریخته مسکو از زبان سخنگوی وزارت خارجه روسیه به این رفتار منفی ارامنه نشان داده شده است.
و حتی ارمنستان به نمک نشناسی از سوی مسکو متهم شده است. ماریا زاخاروو در کنفرانس خبری خود با اعلام اینکه جدایی

طلبان ارمنی قره باغ هیچ نمایندگی در مسکو ندارند ناخرسندی خود را به این اقدام ساهاکیان نشان داده است.
هرچند به نظر میرسد با توجه به نگاه مسکو به منطقه قفقاز جنوبی به عنوان عمق استراتژیک و حیاط خلوت خود باید در آینده
نه چندان دور منتظر اقدامات تنبیهی مسکو علیه ایروان و چته جدایی طلبان در قره باغ بود که به نحوی قصد دارند آمریکا را در

تحولات قفقاز شریک کنند.
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